
COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO RISORSE

Ufficio Concorsi
Determinazione dirigenziale n. 36  del   9 gennaio 2019

1

OGGETTO: concorso pubblico per esami, per la copertura a tempo indeterminato e
pieno, di n. 17 posti  di   ISTRUTTORE cat. “C” (posizione economica C1)
- codice concorso 2018-114-1.

                       Determinazione di rettifica D.D. n. 3218 del 14 dicembre 2018

IL CAPO DIPARTIMENTO

RICHIAMATA la propria D.D. n. 3218  del  14 dicembre 2018 avente per
oggetto l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice del concorso pubblico
in oggetto.

VISTA la graduatoria allegato n. 7 del verbale della commissione giudicatrice
del 29/11/2018 allegato n. 1 parte integrante del presente provvedimento;

PRESO ATTO che successivamente alla pubblicazione della graduatoria la
candidata Galli Laura ha segnalato la mancata applicazione delle preferenza dichiarata
nell’istanza di partecipazione;

VISTO l'art. 22 (rub.to approvazione degli atti della commissione esaminatrice )
del regolamento concorsi, approvato con deliberazione di G.C. 5 maggio 2012, n. 127  e
successive modificazioni;

ACCERTATO che i  graduatoria la candidata risulta a pari punti con altri 4
candidati di seguito indicati e che per mero errore materiale non è le stata applicata la
preferenza indicata in istanza;

VERIFICATA la regolarità delle operazioni di rettifica svolte dall'ufficio concorsi;

PRESO ATTO che applicando la preferenza omessa le posizioni in graduatoria
vengono così modificate:

n. nominativo modifica posizione

1 GALLI LAURA dalla 27° posizione passa alla 23°

2 AMATI SERENA dalla 23° posizione passa alla 24°

3 BIANCHI ROSSELLA dalla 24° posizione passa alla 25°



COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO RISORSE

Ufficio Concorsi
Determinazione dirigenziale n. 36  del   9 gennaio 2019

2

4 MESISCA ANGELA dalla 25° posizione passa alla 26°

5 CELANI ELEONORA dalla 26° posizione passa alla 27°

RITENUTO quindi di approvare la graduatoria così come rettificata allegato n. 2
parte integrante del presente provvedimento;

D E T E R M I N A

1. di approvare la graduatoria rettificata dall’ufficio concorsi allegato n. 2 parte
integrante del presente provvedimento;

2. di incaricare l'ufficio concorsi di provvedere a comunicare tempestivamente il
presente provvedimento alla candidata e agli altri candidati che per effetto della
rettifica cambiano posizione;

3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio dal 10 gennaio 2019  e di
provvedere inoltre all’inserzione sul sito Internet dell'Ente;

4. di dare atto che responsabile del procedimento è il dott. Alessandro Bellini, Capo
Dipartimento Risorse.

IL CAPO DIPARTIMENTO
             (Dott. Alessandro Bellini)


